
Uchwała Nr 177/VII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c), art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 600.000 zł (słownie: 
sześćset tysięcy złotych), z tego:
1) w roku 2015 kwotę 300.000 zł;
2) w roku 2016 kwotę 300.000 zł.

2. Środki uzyskane z pożyczki przeznaczone zostaną na dofinansowanie zadania 
pn. „Rozbudowa, przebudowa i renowacja kanalizacji deszczowej w ulicy 
Romantycznej na odcinku od ul. Jana Pawła II do parkingu na terenie działki 
62/2.”

§ 2
1. Prawne zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowić będą weksel własny

„in blanco” wraz z deklaracją wekslową.
2. Spłata pożyczki, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały wraz z należnymi 

odsetkami dokonywana będzie z dochodów własnych budżetu miasta lub 
przychodów budżetu miasta w poszczególnych latach, w których stosownie do 
warunków udzielenia pożyczki powinny być regulowane zobowiązania z tego 
tytułu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 94DC9756-9DBD-4D87-ABFB-B54812819CAC. Podpisany Strona 1 z 1




